
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя  школа п. Петровский Добринского муниципального района Липецкой 

области 

                                                             

 

                                                             ПРИКАЗ 

   От  26.08.2024  г.                                                                           №  303 

 

 

 О создании методических объединений 

 и назначении руководителей ШМО 

 на 2024 – 2025 учебный год 

 

                В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 

исследования его эффективности, повышения и совершенствования профессионального 

мастерства педагогических работников 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Создать в школе методические объединения учителей: 

   - начальных классов, физической культуры, ОБЖ и художественно-эстетического цикла; 

   -гуманитарного цикла; 

   -естественно-научного цикла; 

  - классных руководителей. 

2.Назначить руководителями методических объединений учителей: 

  - начальных классов, физической культуры, ОБЖ и художественно-эстетического цикла-

Попову Ю.В.; 

   -гуманитарного цикла-Шебарову Т.М.; 

   -естественно-научного цикла-Андрейкину Е.В.; 

  - классных руководителей-Лопатину Н.Б. 

3.Определить состав методических объединений. 

5.Руководителям методических  объединений МБОУ СШ п. Петровский  скорректировать 

планы работы на 2024 – 2025 учебный год, исходя из единой методической темы. 

6. Контроль исполнения  данного приказа возложить на методиста Козлову Л.С.  

 

 

 

 

Директор                                                                                 Исаева Е.А. 

 

 


